
DRD.5623.66.2024 

POSTANOWIENIE NR 381/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Przysusze 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy i Miasta Przysucha 

zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Przysusze, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Przysusze, w składzie: 

1. Elżbieta Maria Chylak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ANNY WEŁPY (uzupełnienie składu), zam. Przysucha 

2. Patrycja Karolina Kaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wydrzyn 

3. Anna Justyna Kędzierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliniec 

4. Andrzej Eugeniusz Kołsut, zgłoszony przez KWW MARKA ZIELIŃSKIEGO, 

zam. Przysucha 

5. Maria Barbara Kołsut, zgłoszona przez KWW MARKA ZIELIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Przysucha 

6. Dorota Danuta Sagan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ANNY WEŁPY (uzupełnienie składu), zam. Przysucha 

7. Honorata Katarzyna Siudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przysucha 

8. Roman Jerzy Tamioła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ANNY WEŁPY, zam. Przysucha 

9. Andrzej Wiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ANNY WEŁPY (uzupełnienie składu), zam. Przysucha 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta w Przysusze. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 


